*1059001131*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：楊雅婷

電話：05-2263411#1703

電子信箱：ncyub103@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：嘉大教研字第1059001131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(105BA00490_1_18162251071.doc)

主旨：本校辦理「104學年度教育部教師專業發展評鑑(雲嘉南澎

區域人才培育中心)專案計畫--進階評鑑人員在職成長課

程」，惠請貴校協助103學年度未完成認證教師及104學年

度認證中教師上網報名參加在職成長課程。

說明：

一、依教育部及雲嘉南澎區域人才培育中心規定，學校推派教

師完成進階評鑑人員暑期實體研習課程後，須繳交認證資

料並參加在職成長課程(3小時)，經雲嘉南澎區域中心審

核通過後，將合格名單轉送縣市政府教專中心核發證書。

二、請103學年度未完成認證教師，務必於今年完成認證流程

，因認證時效只有2年，逾期將須重新推薦並參與研習。

三、104學年度進階評鑑人員在職成長課程(3小時)將於4-5月

舉行，共辦理25場，請103學年度未完成教師及104學年度

認證中教師，使用google chrome進入以下網址報名參加：

https://goo.gl/Oi5yA8

四、各場次人數上限40名，請參加教師儘早報名。報名日期自

即日起~105/3/25下午三時截止。

9

04

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、相關報名訊息請進「精緻教師專業發展評鑑網」首頁後，

點選左上角「最新消息」，尋找標題列中有關雲嘉南澎區

域中心發出之公告。

六、檢附104學年度進階評鑑人員在職成長課程場次表

正本：雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局

、澎湖縣政府教育處、臺南市中西區永福國民小學、陽明學校財團法人臺南市陽

明高級工商職業學校、嘉義市私立輔仁高級中學、臺南市德光高級中學、慈濟學

校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立長榮高級中學

副本：臺南市中西區永福國民小學楊淑晏老師、臺南市中西區永福國民小學吳彩鳳老師

、臺南市中西區永福國民小學劉俊達老師、臺南市中西區永福國民小學孫慧茹老

師、臺南市中西區永福國民小學侯碧芬老師、臺南市中西區永福國民小學王瑩瑩

老師、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校鄭文瑤、嘉義市私立輔仁

高級中學輔仁高級中學陳永澄老師、臺南市德光高級中學王秀鶯老師、慈濟學校

財團法人臺南市私立慈濟高級中學楊淑青老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學王聖賢老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學郭佳評老師

、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學施采屏老師、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學蕭國偉老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

張善治老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學莊淑珺老師、慈濟學校

財團法人臺南市私立慈濟高級中學黃淑如老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學吳威德老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學蔡文隆老師

、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學陳泓緻老師、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學李柏毅老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

林昱汝老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學吳雅萍老師、慈濟學校

財團法人臺南市私立慈濟高級中學薛靜儀老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學林家琪老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學王美雅老師

、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學盧韻如老師、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學周怡君老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

余志誠老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學徐維蓮老師、慈濟學校

財團法人臺南市私立慈濟高級中學賴碩伶老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學賴慧芳老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學鄭沛文老師

、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學張盈琪老師、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學吳宗原老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

李嘉祥老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學林怡君老師、慈濟學校

財團法人臺南市私立慈濟高級中學黃丞皞老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學林季英老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學洪妙甄老師

、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學吳巧伶老師、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學嚴淑菁老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

張瀛鐸老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學陳青慧老師、慈濟學校

財團法人臺南市私立慈濟高級中學顏雨詩老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學陳素娟老師、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學黃秀玲老師

、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學林詩怡老師、臺南市私立長榮高級

中學洪朝榮老師、臺南市私立長榮高級中學週晴萱老師、臺南市私立長榮高級中

學林彥妘老師、臺南市私立長榮高級中學林泰宏老師、國立虎尾高級農工職業學

9

04

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校丁琴美老師、國立虎尾高級農工職業學校許瑞昌老師、國立虎尾高級農工職業

學校陳宏毅老師 2016-03-18
17:02:39